

Dodávateľ:							
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		140071520	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
Prev.:007 TEMPO		Tel.: 051/7470156		Hospodárska zmluva číslo			
BIC: CEKOSKI IBAN: SK4775000080100113310013				Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov		8010 0113310013/ 7500					
Príjemca:		Odberateľ: 12483 / 0					
		Evanjelická spojená škola					
		námestie legionárov 3					
		080 01 Prešov					
Konečný príjemca:		BIC:					
		IBAN:					
		IČO: 42227496		DIČ: 2023072975		IČ DPH: neplátca	
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		22.07.15			
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		15.07.15			
		Deň odoslania faktúry:		15.07.15			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		15.07.15			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 5471 Dátum:02.07.15							0
CHLIEB TRHANEC 800g PSEN.BONA	3.000 KS	1.0333	3.0999	1.24	3.72	20	
ROZOK SOJOVY 45g FLORIDA	18.000 KS	0.1000	1.8000	0.12	2.16	20	
OLEJ RACIOL 1l	2.000 KS	1.6583	3.3166	1.99	3.98	20	
PUDING VANILKOVY 37g OETKER	3.000 KS	0.2417	0.7251	0.29	0.87	20	
MARMELADA MIESANA 250g RISO	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20	
HERA 250g KOCKA	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20	
ABECEDA CESSI 400g NEVAJ.MPC	1.000 KS	0.5333	0.5333	0.64	0.64	20	
MUKA OO EXTRA 1kg	3.000 KG	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20	
PENA SUNKOVA MATKO 100g TAURIS	1.000 KS	0.4583	0.4583	0.55	0.55	20	
NATIERKA FRANCUZSKA 100g ALFA	1.000 KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20	
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	4.000 KS	0.1333	0.5332	0.16	0.64	20	
Dod.list č.: 5571 Dátum:06.07.15							0
CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.900g	7.000 KS	1.0750	7.5250	1.29	9.03	20	
VIANOČKA BAL.360g	3.000 KS	0.7833	2.3499	0.94	2.82	20	
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRPAK	40.000 KS	0.6250	25.0000	0.75	30.00	20	
JOGURT COKOL.S BANANOM 150g SABI	18.000 KS	0.2750	4.9500	0.33	5.94	20	
Dod.list č.: 5883 Dátum:15.07.15							0
ROZOK SOJOVY 45g FLORIDA	10.000 KS	0.1000	1.0000	0.12	1.20	20	
JOGURT JAHODOVY 150g	10.000 KS	0.2750	2.7500	0.33	3.30	20	
CHLIEB PSEN.RAZ.TMBAL.1000g VAMEX	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20	

PREVZAT A SKONTROLA JAKOŽ

anie faktúry č.: 140071520

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
---------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	---------------

Zdaniteľný základ	20%:	60.18		Suma DPH:	12.04	
	Celková faktúrovaná suma:				72.22	

Slovom: Sedemdesiatdva 22/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 2175.70 SKK

K úhrade: 72.22

Vystavil: Sklad

Školská jedáleň
pri Evanjelickej spojenej
škole
Námestie legionárov 3
080 01, Prešov
Š. A. 1

MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJŇA TEMPO
Hlavná 4, PREŠOV
[Signature]